別記様式第1号

　　年　　月　　日

聖籠町長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

前　払　金　申　請　書

　　　　　年　　月　　日付けで建設工事請負契約を締結しました工事について、下記のとおり前金払申請をします。

記

	前金払申請額
	円（10万円未満切捨て）

	工事番号及び工事名

	工　事　場　所
	　聖籠町

	工　事　期　間
	　　　 　年　　 月　 日から　　 　年　　 月　　 日まで

	請　負　金　額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	前金払限度額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円（10万円未満切捨て）

	添付書類
	保証保険会社の保証書